
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Rectorado N 14-2022105

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2022105, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2022105Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
AGUILAR, MICAELA ROMINA 18/05/1992 2010 11/12/2009 20/12/2021argentinaDNI 35932372


AGUNDEZ, ANA SOL 12/03/1993 2013 18/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 37599282


ALAMO FRAIRE, MARIA BELEN 25/03/1998 2016 14/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 41038746


ARGÜELLO, MELANIE BRENDA 22/04/1997 2015 03/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 40401031


BARJA QUISPE, EVANGELINA 27/12/1973 2008 03/12/2007 02/03/2020argentina -
naturalizada-


DNI 19093713


BETANZO, ROMINA AILEN 14/05/1993 2016 02/12/2015 20/12/2021argentinaDNI 37364604


BLANC, DANIELA CADENET 02/06/1997 2016 09/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 39825154


BLASKO, VALENTINA GUADALUPE 19/03/1998 2016 01/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 41032946


BONETTO, FLORENCIA ELIANA 20/03/1995 2016 09/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 38418054


CACERES ALVAREZ, NAIARA MARIA DEL MAR 13/02/1997 2015 16/12/2014 20/12/2021argentinaDNI 40285473


CAMPOS, VALENTINA 18/07/1995 2014 06/12/2013 20/12/2021argentinaDNI 38477599


COLAZO, TALIA 06/10/1996 2016 10/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 39474666


CORIA VERA, MARIA DEL VALLE 26/04/1997 2015 05/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39955545


del CASTILLO, MICAELA 17/07/1997 2016 04/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40405169


ESTEBAN, MICAELA IVANA 15/03/1992 2012 05/12/2011 20/12/2021argentinaDNI 36802238


FERNANDEZ ZAPATA, AGUSTINA 30/03/1998 2016 01/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40995983


FERRERO, DANAE 30/04/1994 2013 12/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 37678437


FIGUEROA BAHAMONDE, CAMILA YANET 24/06/1997 2015 16/12/2014 20/12/2021argentinaDNI 39438577


FILSINGER, ANDREANA 20/11/1996 2015 03/12/2014 20/12/2021argentinaDNI 40105635


FLORES, CECILIA DENISE 15/04/1994 2013 06/12/2012 29/11/2021argentinaDNI 37730180


GARNICA, IVANA YANINA 27/10/1994 2013 03/12/2012 20/12/2021argentinaDNI 38506466


GIGENA, NATALIA ALEJANDRA 09/12/1994 2014 11/12/2013 20/12/2021argentinaDNI 38419307


GUTIERREZ, VIRGINIA MICAELA 26/01/1996 2014 09/12/2013 26/11/2021argentinaDNI 37741961


HEREDIA HADDAD, ZAMIRA GISELL 03/11/1997 2016 03/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40599707







14-2022105Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


LOPEZ, PAMELA ANAHID 18/08/1991 2010 07/12/2009 17/12/2021argentinaDNI 34921790


MARTINI, ALEJANDRA ANABEL 05/10/1992 2011 07/12/2010 29/11/2021argentinaDNI 35636826


MEDRANO, MARIA CONSTANZA 26/12/1993 2014 18/12/2013 14/12/2021argentinaDNI 38054989


MILLAN, MARIA EMILIA 25/06/1994 2013 06/12/2012 13/10/2021argentinaDNI 37874899


MOLINA, AYLEN AGUSTINA 27/05/1996 2014 06/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 39670519


MONTOYA, EVELYN DESIREE 24/05/1994 2013 03/12/2012 29/11/2021argentinaDNI 38109272


ORIONTE, MARIANELA 21/10/1993 2012 07/12/2011 20/12/2021argentinaDNI 37618553


OVIEDO VELASCO, LOURDES ELIANA 20/04/1995 2013 11/12/2012 15/12/2021argentinaDNI 38220593


PEREZ, ANDREA VANESA 07/12/1983 2002 15/04/2002 20/12/2021argentinaDNI 30596703


RAFAEL, MARIA EMILIA 14/11/1996 2015 15/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 40050927


REYNA TULIAN, CYNTHIA SOLEDAD 11/11/1987 2007 12/12/2006 20/12/2021argentinaDNI 33437713


SASIA, MELINA DANESA 17/10/1997 2016 02/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40686017


TORELLO, VIRGINIA CELESTE 20/06/1991 2009 17/12/2008 29/11/2021argentinaDNI 35915012


TORREZ, NOELIA ZAIRA 23/07/1994 2014 16/12/2013 05/11/2021argentinaDNI 37959423


VALDEZ, PAULINA 20/11/1995 2016 18/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 39014033


VARGAS, CONSTANZA 01/04/1997 2015 04/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 40401074


VEGA LUGANO, MARIA ANTONELLA 10/01/1993 2011 09/12/2010 20/12/2021argentinaDNI 37134594


VICCIATTI, FLORENCIA 14/09/1993 2012 02/12/2011 05/11/2021argentinaDNI 37825553


VILLARRUEL, PATRICIA EDITH 01/01/2000 1986 15/04/1986 20/12/2021argentinaDNI 14678820


ZARAGOZA, CAMILA 21/09/1994 2015 16/12/2014 20/12/2021argentinaDNI 37434879


Titulo: 964    Odontólogo
ALVAREZ MARTINEZ, GENARO AGUSTIN 21/11/1994 2013 18/12/2012 05/11/2021argentinaDNI 38627358


ANDRADA, JEREMIAS EMILIANO 07/03/1996 2015 09/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39376984


DIAZ ORUETA, JOAQUIN AUGUSTO 28/05/1995 2015 10/12/2014 20/12/2021argentinaDNI 39054037


GATICA, FACUNDO MIGUEL 14/01/1997 2015 09/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39933028


MIRANDA, NÉSTOR GUILLERMO 24/12/1996 2015 11/12/2014 20/12/2021argentinaDNI 39806100


PRIETO, FERNANDO JAVIER 25/09/1991 2010 01/12/2009 29/11/2021argentinaDNI 36140447


TORREJON, PABLO DANIEL 19/09/1985 2008 19/12/2007 20/12/2021argentinaDNI 31733275


VAREA, IGNACIO 22/10/1996 2015 10/12/2014 29/11/2021argentinaDNI 39693599


Cantidad: 52


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Jueves 10 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-57-E-UNC-DEC#FO
		2022-03-10T10:18:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-10T10:20:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-10T10:20:43-0300
	GDE UNC




